
České Budějovice - Jindřichův Hradec - Dačice - Jemnice - Moravské Budějovice - Hrotovice - Brno Platnost jízdního řádu od  11.12.2022
UNITED BUSES s.r.o.; České Budějovice; 732 999 345, www.unitedbuses.cz  cb@unitedbuses.cz Vnatek z jízdního řádu

SMĚR BRNO SMĚR Č. BUDĚJ. 
PÁTEK NEDĚLE NEDĚLE PÁTEK Vysvětlivky: 

n - zastavuje pouze pro nástup
7:00 16:30 České Budějovice, aut. nádr. 15:10 20:10 v - zastavuje pouze pro výstup
7:15 16:45 Lišov,,nám 14:55 - - pomlčka místo času, nebo žádný údaj o odjezdu = spoj v zastávce nezastavuje
7:25 16:55 Třeboň,,Táboritská 14:45 -

- 17:10 Stráž n. Než. nám. - - OMEZENÍ PŘEPRAVY MÍSTNÍ FREKVENCE
7:55 17:25 Jindřichův Hradec,,sídl.Vajgar-bazén MHD 14:18 19:14 Na všech spojích je omezena přeprava místní frekvence cestujícíh v úseku Jemnice až 

Moravské Budějovice (Z1), dále v úseku Moravské Budějovice až Jaroměřice nad 
Rokytnou (Z2), a v úseku Jaroměřice nad Rokytnou až Hrotovice (Z3). V RÁMCI TAKTO 
OZNAČENÝCH ÚSEKŮ NELZE SPOJE K PŘEPRAVE VYUŽÍT. K cestám mimo tyto 
zakázané úsky, např ze Z1 do Z2, nebo Z1 do Z3 a opačně v podobných kombinacích 
spoj využít lze. Omzení je dáno podmínkami kraje Vysočina k licenci na linku 320921

- 17:40 Člunek - na znamení 14:04 18:59
- 17:42 Člunek,Lomy - na znamení 14:02 18:57

8:15 17:45 Kunžak,,nám. 14:00 18:55
- 18:00 Český Rudolec,Markvarec - na znamneí 13:46 18:43
- 18:03 Dačice,Lipolec - na znamení 13:44 18:40
- 18:04 Dačice,Hostkovice- na znamení 13:43 18:39

8:40 18:10 Dačice,,sídliště 13:40 18:35
- 18:12 Dačice, aut. nádr. - -
- 18:30 Jemnice,,Podolí- na znamení 13:21 - The tariff announced by the carrier applies on the line. Tariff information is published in 

vehicles. Der vom Beförderer angekündigte Tarif gilt für die Leitung. Tarifinformationen 
werden in Fahrzeugen veröffentlicht.
Na žádném spoji linky neplatí předplatní kupony, nebo tarify IDS JMK a IDS Vysočina.
Informační poznámkaPřepravu cestujícího na invalidním vozíčku, nebo cestujícího s 
kočárkem je nutné nahlásit předem nejpozději 24 hodin před plánovaným odjezdem. 
Ohlášení je možné telefonicky na čísle 732 999 345 od 8 do 16 hodin, nebo emailem na 
cb@unitedbuses.cz.
Na této lince platí tarif a Smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem UNITED 
BUSES s.r.o., které jsou uveřejňovány v autobusech, na předprodejních místech a na 
www.unitedbuses.cz
Zavazadla určená k přepravě mimo prostor pro cestující, vyžadující uložení v určité 
poloze, nebo přesahující hodnotu 3000,-Kč, jsou jejich majitelé povinni nahlásit řidiči před 
započetím jízdy. Přeprava těchto zavazadel podléhá poplatku 20,-Kč/ks.
Přeprava spoluzavazadel, jejichž okamžitá hmotnost přesahuje 2 kg, vč. batohů je možná 
jen pokud takové spoluzavazadlo je uloženo v úložném prostoru autobusu.

9:15 18:31 Jemnice,,aut.nádr. 1 13:20 18:15
- 18:45 Třebelovice,,žel.st 13:02 -

9:21 18:47 Třebelovice- na znamení 13:00 17:51
9:23 18:49 Rácovice- na znamení 12:55 17:50
9:27 18:53 Dědice- na znamení 12:52 17:46
9:30 18:56 Moravské Budějovice,Jackov - na znamení 12:42 17:43
9:40 19:10 Moravské Budějovice,,1.máje 12:40 17:32

- 19:14 Lukov,,rozc.1.0 - na znamení 12:33 17:30
- 19:16 Blatnice,,rozc.1.0 - na znamení 12:32 17:26

9:51 19:21 Jaroměřice n.Rok.,,aut.nádr. 12:30 17:23
- 19:26 Jaroměřice n.Rok.,Příložany,rozc. - na znamení 12:25 17:19
- 19:28 Myslibořice 12:23 17:17
- 19:33 Račice - na znamení 12:19 17:13

10:08 19:38 Hrotovice,,aut.nádr. 12:15 17:08
- - Rouchovany - -

10:12 19:42 Slavětice 12:05 17:00
- - Dukovany,,EDU - -

10:18 19:48 Dukovany,,obec 11:57 16:46
10:23 19:53 Jamolice,,rest. - na znamení 11:52 16:43
10:27 19:54 Jamolice,,MŠ - na znamení 11:51 16:42
10:27 19:57 Moravský Krumlov,Polánka - na znamení 11:48 16:40
10:35 20:05 Ivančice,,nám. 1 11:38 16:30
10:40 20:10 Neslovice - -
10:45 20:15 Tetčice,,žel.st. - -
10:49 20:19 Rosice, Husova - -

v11:09 v20:39 Brno,,Nemocnice Bohunice n11:08 n16:00
- 20:45 Brno,,Opuštěná - -
- Brno, ÚAN Zvnonařka nástupiště TRNITÁ ulice. U vjezdu do AN 10:55 -

11:25 Brno, Královo Pole, nádraží, 5 15:35


